Spécialités
(produits faits maison)

Pogo maison

Fondue parmesan (2)

Sur la plaque

Hamburger
Regulier
Garnie

Garnie bacon

Cheeseburger
Regulier
Garnie

Garnie bacon

Hotdog
Régulier
Extra bacon

Extra fromage

Guédille
(Euf

Poulet

3.2
6.50

4.75
5.50
6.75

5.75

6.50
7.75

S.715

+ 0.50
+ 0.50

4.25
D.40

Poutine
Réguliére
Saucisse

Italienne

Parasol

(steak haché et cignon)

Galvaude

(poulet et petit pois)

Popcorn

Frites
Réguliére
Sauce brune

Sauce lItalienne

Pi1zza

Sauce fromage
Peppéroni
Garnie

Végétarienne

(oignon, champignon, tomate,

poivron et olive)

Supreme

(garnie oignon, bacon)

Bébé

6.25

8.25
10.25

10.25

10.25

10.25

Obtenez I'assiette

Frites + salade de choux

3.75

Petite

9.25

11.25
13.25

13.25

13.25

13.25

Petite

4.25
6.25
8.25

gl

10.25
12.25

13.25
13.25

15.25

Moyenne

15.50
15.50
17.50
17.50

17.50

17.50

Moyenne

8.50
10.50
12.50

12

14.50
16.50

18.50
18.50

21.50

Poutine + salade de choux

Grande

18.75
20.75

22.75
22.15

22.75

22.75

Grande

15.15
15.75
1.1

16’

20.75
22.75

25.75
25.45

29.75

7.75

Autres

Batonnets de fromage

(4)

Laniéeres (seul)
(3)

(5)
(20)

Poulet popcorn (seul)

8 o0z

16 oz

Breuvages

Jus en boite
Bouteille d’eau
Eau pétillante

Liqueur en cannette

6.25

Gl D
11.75

45.75

8§.99
14.75

2.00
2.00
2.50
2.50

Bon appétit!




